MSC Arnstorf e.V. im ADAC

8. Niederbayerischer Maier - Korduletsch Meisterschaftslauf
am 17.07.2022

Ergebnis Klasse 4

Platz StNr.

64
61
62
59
54

U

65
56
63
60
0. 55

o@eNoO

11. 57
12. 58

Pkt.

10,17
9,33
8,50
7,67
6,83

6,00
5,17
4,33
3,50
2,67

1,83
1,00

Fahrer

Priller Lukas
Haslinger Julian Luca
Weindl Jonas
Breidenstein Manuel
Stoffel Randy

Weileder Lea
Dierl Maxi
Reihofer Fabian
Kirchner Richard
Rotzer Lisa

Danner Saskia
Kugele Sofia

12 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Club Lizenz
MSC Straubing v. 1922 e. V. im
MSC Johanniskirchen

MSC Arnstorf e. V. im ADAC
KC Eggenfelden seit 1924 e. V.
MSC Plattling e.V. im ADAC

MSC Emmersdorf e.V. im ADAC
MSC Johanniskirchen

MSC Ortenburg e.V. im ADAC
MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC
MSC Emmersdorf e.V. im ADAC

MSC Arnstorf e. V. im ADAC
KC Eggenfelden seit 1924 e. V.

Wohnort

Lauf 1

0:31,19
0:31,43
0:32,10
0:32,09
0:32,88

0:32,73

0:32,38 +2
0:33,49 +4
0:34,20 +2
0:34,90 +2

0:36,30
0:33,09 +2

Lauf 2

0:31,15
0:31,40
0:32,24
0:32,31
0:32,73

0:33,08
0:31,61 +4
0:33,01
0:34,53
0:34,65

0:35,72
0:32,91 +6

1:02,34
1:02,83
1:04,34
1:04,40
1:05,61

1:05,81

1:09,99 (6)
1:10,50 (4)
1:10,73 (2)
1:11,55 (2)

1:12,02
1:14,00 (8)
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