## MSC Arnstorf e.V. im ADAC





## 8. Niederbayerischer Maier - Korduletsch Meisterschaftslauf am 17.07.2022

## **Ergebnis Klasse 4**

Platz	StNr.	Pkt.	Fahrer	Club	Lizenz	Wohnort	Lauf 1	Lauf 2	
1.	64	10,17	Priller Lukas	MSC Straubing v	. 1922 e. V. im	-	0:31,19	0:31,15	1:02,34
2.	61	9,33	Haslinger Julian Luca	MSC Johanniskii	chen	-	0:31,43	0:31,40	1:02,83
3.	62	8,50	Weindl Jonas	MSC Arnstorf e.	V. im ADAC	-	0:32,10	0:32,24	1:04,34
4.	59	7,67	<b>Breidenstein Manuel</b>	KC Eggenfelden	seit 1924 e. V.	-	0:32,09	0:32,31	1:04,40
5.	54	6,83	Stoffel Randy	MSC Plattling e.\	. im ADAC	-	0:32,88	0:32,73	1:05,61
6.	65	6,00	Weileder Lea	MSC Emmersdor	f e.V. im ADAC	-	0:32,73	0:33,08	1:05,81
7.	56	5,17	Dierl Maxi	MSC Johanniskii	chen	-	0:32,38 +2	0:31,61 +4	1:09,99 (6)
8.	63	4,33	Reihofer Fabian	MSC Ortenburg	e.V. im ADAC	-	0:33,49 +4	0:33,01	1:10,50 (4)
9.	60	3,50	Kirchner Richard	MSC Vilsbiburg	e. V. im ADAC	-	0:34,20 +2	0:34,53	1:10,73 (2)
10.	55	2,67	Rötzer Lisa	MSC Emmersdor	f e.V. im ADAC	-	0:34,90 +2	0:34,65	1:11,55 (2)
11.	57	1,83	Danner Saskia	MSC Arnstorf e.	V. im ADAC	-	0:36,30	0:35,72	1:12,02
12.	58	1,00	Kugele Sofia	KC Eggenfelden	seit 1924 e. V.	-	0:33,09 +2	0:32,91 +6	1:14,00 (8)

<sup>12</sup> Teilnehmer gestartet und gewertet.